Obiedo contra eam conclusionem. amor initialis  
oritur partim ex amore concupiscentis. atque  
amor concupiscentis pravus est, et rejiciendus.  
ille e amor vitiosus e, qd pium e mercenarius  
et oppositus vno dilectioni, qd iuxta apostolum  
n' querit qd sua sunt. qd eos oritur vitiosus  
a s. bernardo cap. 7 libri de diligendo deo et  
quodam qd etia n' aspectu affectu ad peccatum.  
qd pto n' tam bonu dicitur, qm ad se ipsum  
convulit, qd glo e amor objecti, qd carere  
optavit et Augustinus exord. cap. 32. ubi ait... aut  
dimittere hanc vocem, aut si n' fatus, dele

na de Civitate... I. D. paulus ad romanos 7. ubi  
ait... optabam ego ipse anathema esse et ab o-  
mnibus fratribus: et talis est amor concupiscentie  
ipsius israel.

R. ad primum amor concupiscentie si non debet  
dici meretricius, si meretricem erit et Moyses  
ipsum habuisse amorem meretricium iuxta illud  
divi pauli ad hebraeos cap: 11 ubi ait... effu-  
dit sanguinem suum in munera, et valem regium  
quod de se ipso dicit psal: 119... inclinavit cor  
meum ad faciendas justifications tuas in stru-  
mentum gratie retributionem. et ipsum dicitur  
psal: 119... prima ad timotheum cap: 4 sic boeta  
bona certamen certavi cursum consummavi...  
in reliquis reposita est mihi corona justitiae,  
quam reddet michi deus justus iudex.

Ceterum amor meretricius ille est, qui deum diligit  
propter bona temporalia, iuxta illud divi thome  
2da 2da 2ae q. 19 art: 4 ad 3m... dicitur  
quod amor meretricius dicitur, qui deum diligit  
propter bona temporalia: quod etiam se contra-  
dicitur charitati, et ideo amor meretricius  
semper est malus: non autem ille qui deum diligit  
sanguinem coronam suam, mercedem suam,  
hoc est merces non est temporalis. quod est.

R. ad 2m amor concupiscentie non reprobat a divo  
bernardo, nam in illis libris de diligendo deo  
non alium amorem reprobat, quam illum quo  
deus amatur propter bona quae se distinguunt

et in epist. 11 n̄ alium equoat esse amorem  
quam eum q̄ ad se hanc ad finem ultimū  
refert bonū uterq̄ q̄ est.

Ad 3tū amor concupiscentiā dicitur appetitio  
appetitiva furore ut dicitur eorum nequiss  
excludit oem affectū ad peccatū, siquidem  
Deum ab eis obs̄ profert. q̄ est.

Ad 4tū amor concupiscentiā bonū ad profum  
non dicitur, sed ad eum finem, ad quem hoc dicitur  
destinatū q̄ est.

Ad 5tū nec thōmas nec paulus optaverunt privari  
objecto castitatis concupiscentiā, alioquin optaf-  
sent privari possessione dei, et consequenter  
sine suo q̄ dicitur inordinatū ē. q̄ igitur ea  
thōmas obviuntur sic videntur inordinata  
... aut similia illis bene nosam aut mibi  
vitam hanc temporalem eripe. q̄ vero ex  
apostolo profertur bene sensum habent...  
optabam adhuc virtutes in sevis & abo separatis  
hoc ē anathema, manere, et fratribus meis  
prodessem. q̄ est.